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La Alcaidesa

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
3

2

127 m?

28 m?
1
1

1

495 000 €
~ 12 028 500 K¢

R5158228

Kazdy chce byt mimo prostor. Kazdy chce chodit na plaz,
obchody, par restauraci. A kazdy chce vyhled na more. To jsou
nase spole¢né pozadavky. Co kdyz mizete ziskat vSechny vyse
uvedené, maly vyhled na more, a velky 3 loznice byt taky! A co
vic, jeho v oblasti s konzistentnim ocerfiovadnim cen s vice stejné
prijit jako 2 luxusni hotely zacCnou prindset vice oci. Tento 3
loznice, 2 koupelna, zvySené prizemi byt nabizi 129m2
postaveny, s vice nez 100m2 vnéjSich prostor (terasa + zahrada v

kombinaci). Je neposkvrnény uvnitr, a kromé...




